
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 25/07/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.:447 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την προμήθεια, σχεδιασμός & εκτύπωση έντυπου υλικού, για την μουσική 

εκδήλωση με τίτλο «Βραδιά Πανσελήνου». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 42  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με Α.Α.Υ.:Β-2/7-07-2017 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ:17REQ001684422,  

6) Την 54/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:6ΣΣ6ΟΚΞΛ-ΗΘ2 σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού με ΦΠΑ 639,32€ σε βάρος του ΚΑ 00-6411.001 

με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ » του προϋπολογισμού 2017 

7) Την με αρ. πρωτ. 432/20-07-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς. 

8) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο σχεδιασμός & εκτύπωση έντυπου υλικού για την 

μουσική εκδήλωση «Βραδιά Πανσελήνου», στη παραλία της   Αρτέμιδος στις 06.8.2017 που 

διοργανώνει ο Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ». Ότι για την απρόσκοπτη και σύννομη λειτουργία του 

Ν.Π.Δ.Δ., απαιτείται η ανάθεση της συγκεκριμένης προμήθειας, προϋπολογισμού 639,32€  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), η οποία λόγω ποσού μπορεί να ανατεθεί απευθείας. 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 442/24.07.2017 οικονομική προσφορά στην επιχείρηση BLANK PROJECT 

DESIGN ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. ΔΙΑΦΗΜΗΣΕΙΣ –ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ & ΤΡΙΑΙΝΗΣ 19016, 

ΑΡΤΈΜΙΔΑ – ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ 999541578 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.2294082005 ύψους 638,60€  

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  

 

 

ΑΔΑ: Ω325ΟΚΞΛ-ΙΗΙ



ΠΡΟΙΟΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ  

 

ΕΝΤΥΠΟ Α5 
 

Εκτύπωση 4χρωμίας, 2όψεων 

Χαρτί:150gr. Illustration 
Διάσταση: Α5 

 Δίπλωμα :όχι 
 

 

2.500 τεμ 

 

158,00 

 

 

ΑΦΙΣΕΣ 
45Χ32CM 

Εκτύπωση έγχρωμη, ψηφιακή,1 όψη 

Χαρτί:150gr. Illustration 
Διάσταση:45Χ32CM 
Δίπλωμα: Όχι 

200 τεμ 141,00  

BANNER 
PCV(λάβαρο) 

Διάσταση: 200χ100cm καθαρό με ξύλο και 
μανίκι επάνω & κάτω 
 

20τεμ. 216,00  

                                             ΣΥΝΟΛΟ                                                          515,00€ 

  
                                             Φ.Π.Α.     24%                                                123,60€                                                       

 
                                           ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                                               638,60€ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «προμήθεια, σχεδιασμό & εκτύπωση έντυπου υλικού για την 

μουσική εκδήλωση «Βραδιά Πανσελήνου», στη παραλία της   Αρτέμιδος στις 06.8.2017 που διοργανώνει 

ο Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», συνολικής δαπάνης 639,32,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

2. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ¨ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ- ΓΡΗΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. με έδρα Αθήνα,  την οδ. Κονίτσης 13, στο Μοσχάτο, ΤΚ 18345,AΦΜ 999778324 

ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ύψους 638,60€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% ως συμφέρουσα βάσει τιμής. 

3.  Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «προμήθεια σχεδιασμό & εκτύπωση έντυπου υλικού για την 

μουσική εκδήλωση «Βραδιά Πανσελήνου», στην επιχείρηση BLANK PROJECT DESIGN ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-

ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε. ΔΙΑΦΗΜΗΣΕΙΣ –ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ & ΤΡΙΑΙΝΗΣ 19016, ΑΡΤΈΜΙΔΑ – ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΦΜ 

999541578 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.2294082005  ύψους 638,60€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α.00-6431.001 με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ » 

5. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών.                                                                                     

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

                                                                                                                  ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ   

 

 

ΑΔΑ: Ω325ΟΚΞΛ-ΙΗΙ


		2017-08-10T17:58:22+0300
	Athens




